
LIGERAMENTE PELIGROSO
CUIDADO

NO CORROSIVO                      NO INFLAMABLE                        NO EXPLOSIVO

Fecha de Formulación  :
N° de Lote                     :
Contenido Neto             :  1 Kg
Fecha de Vencimiento  :

TITULAR DEL REGISTRO: 
GÓMEZ CARDONA ESDRAS ANTONIO 
Car. Paita-Sullana Km. 3 Mz. B Lote 14B Z.I. Zona Especial de Desarrollo Piura - Paita - Paita,
Perú . Teléfono: +51 (01) 2663828,  +51 944696937 . info@agrynova.com, www.agrynova.com

FORMULADOR:
SHANGHAI AGRYNOVA CO., LTD.
Room 2105, QD 3102 Trend Centre 29-31 Cheung Lee Street, Chai Wan, Hong Kong, China
Teléfono: 00852-29738324 . info@shanghaiagrynova.com

SIZE: 16.0 x 21.0 cm

COMPOSICIÓN
Emamectin benzoate.....................................................................................  8 g/kg
Bacillus thuringiensis var. kurstaki (32000 UI/mg).......................................  64 g/kg
Aditivos.......................................................................................................  csp 1 kg

DIPORTAL
PLAGUICIDA QUÍMICO DE USO AGRÍCOLA

POLVO MOJABLE - WP

INSECTICIDA AGRÍCOLA

“MANTÉNGASE BAJO LLAVE, FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS”

Registro PQUA N° XXXX - SENASA

ETIQUETA PARA USO EXCLUSIVO DEL SENASA

IMPORTADOR: 
GOMEZ CARDONA ESDRAS ANTONIO
Car. Paita-Sullana Km. 3 Mz. B Lote 14B
Z.I. Zona Especial de Desarrollo Piura - Paita - Paita, Perú
Teléfono: +51 (01) 2663828,  +51 944696937
info@agrynova.com, www.agrynova.com



SIZE: 10.0 x 14.5 cm

“LEA  LA ETIQUETA  Y LA HOJA INFORMATIVA ADJUNTA CUIDADOSAMENTE 
ANTES DE USAR EL PRODUCTO”

“MANTÉNGASE BAJO LLAVE Y FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS”

Utilice ropa protectora durante el manipuleo y aplicación y para ingresar al área tratada 
en las primeras 24 horas. 

En caso de intoxicación llame al médico inmediatamente o lleve el paciente al médico y 
muéstrele la etiqueta y la hoja informativa adjunta.

 .
En caso de EMERGENCIAS llamar a:

Titular .GOMEZ CARDONA ESDRAS ANTONIO : +51 (01) 2663828 ó 

SAMU: 106

“CONSULTE CON UN INGENIERO AGRÓNOMO”

PC: Periodo de carencia en días.
LMR: Límite Máximo de Residuos en ppm.

Nombre común Nombre científico Kg/Ha Kg/200L

Alcachofa Gusano ejército Spodoptera frugiperda 0.32 - 0.83 0.25 - 0.30 10 0.01

Cultivo
Plagas Dosis

PC LMR

Espárrago
Gusano ejército Spodoptera frugiperda 0.74 - 1.23 0.20 - 0.30 7 0.01

Palto
Bicho del cesto Oiketicus kirbyi 0.251.25 - 1.50 3 0.01

Gusano medidor 0.251.25 - 2.00 3 0.01Sabulodes aegrotata

Pimiento Gusano perforador Heliothis virescens 0.250.38 - 0.50 3 0.02

Vid Pholus ampelophaga 0.250.50 - 1.13 0.05

Arándano Heliothis virescens

Gusano de la vid

Gusano perforador 
grande de la bellota 0.30 - 0.38 0.20 - 0.25

7

7 0.01

Maíz Spodoptera frugiperda 0.250.31 0.01Gusano cogollero 7

Gusano picador de la hoja   70.20 - 0.25   0.01Elasmopalpus lignosellus 0.30 - 0.50

Granada Heliothis virescensGusano perforador 
grande de la bellota

0.20 - 0.25 0.6 - 0.75 0.011

ETIQUETA
 PARA USO EXCLUSIVO DEL S

ENASA
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